
 (115)碩士班甄試-核准提前申請註冊入學名單及學號一覽表

學院 班級 學號 學生

M1521001 林○軼

M1521002 羅○宇

M1555001 吳○毓

M1555002 黃○唯

M1555003 詹○涵

M1555004 呂○瑩

M1555005 李○嘉

M1555006 楊○羽

M1555007 詹○珧

管理學院 日經管碩一甲 M1531001 謝○倫

M1514001 羅○瑄

M1514002 陳○昇

M1515001 陳○男

M1515002 黃○興

日環安碩一甲 M1513001 沈○

日能源碩一甲 M1510001 阮○宸

日機械碩一甲 M1511001 劉○

理工學院

日土木碩一甲

客家學院 日客傳碩一甲

電資學院 日電機碩一甲

日化工碩一甲


