

(115)碩士班甄試-核准提前申請註冊入學名單及學號一覽表

學院	班級	學號	學生
電資學院	日電機碩一甲	M1521001	林○軼
		M1521002	羅○宇
客家學院	日客傳碩一甲	M1555001	吳○毓
		M1555002	黃○唯
		M1555003	詹○涵
		M1555004	呂○瑩
		M1555005	李○嘉
		M1555006	楊○羽
		M1555007	詹○珧
管理學院	日經管碩一甲	M1531001	謝○倫
理工學院	日化工碩一甲	M1514001	羅○瑄
		M1514002	陳○昇
	日土木碩一甲	M1515001	陳○男
		M1515002	黃○興
	日環安碩一甲	M1513001	沈○
	日能源碩一甲	M1510001	阮○宸
	日機械碩一甲	M1511001	劉○